SCRIPTA

Numéro Scripta : 5721

Auteur(s) : Béatrix d'Orgeville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, avril

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Béatrix d'Orgeville confirme et lègue, avec l'accord de son mari Guillaume, à l'abbé et aux moines de Saint-Ouen de Rouen, toute la donation faite et léguée par sa sœur auxdits moines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 510.

Dissertation critique

Cf. Pâques tombe le 4 avril en 1249 et le 27 mars en 1250.

Orgevilla : Orgeville[-en-Vexin], commune réunie en 1819 à Senneville, commune qui a été supprimée en 1854. Flipou absorbe alors l'ancienne commune d'Orgeville.

Texte établi d'après a

Sciant omnes quod ego Beatrix de Ogerivilla, de assensu et voluntate Willelmi de Ogerivilla, mariti mei, concessi et confirmavi et omnino dereliqui abbati et conventui Sancti Audoeni Rothomagensis omnem donationem et elemosinam quam Aalicia de Camera, soror mea, dictis religiosi in propriam elemosinam dederat et concesserat et omnino dereliquerat, videlicet totum tenementum quod dicta Aaalicia de dictis religiosi tenebat in abbazia Sancti Audoeni Rothomagensis et alibi apud Rothomagum et apud Orgevillam, et in omnibus aliis locis, videlicet in terris, redditibus, edificiis, hominibus, nemoribus. Predicta Beatrix, de assensu dicti Willelmi, mariti mei, dedi et dereliqui dictis religiosi totum tenementum quod habebam apud Rothomagum et apud Malum Alnetum in omnibus, in perpetuum escambium, pro tenemento quod dicta Aaalicia, tenuit apud Ogerivillam et apud Ymare. Quod tenementum dicti religiosi [in] excambium michi dederunt tenendum pro decem solidis annui redredditus. Anno Domini 1249, mense aprilis.